Et quum sigillum nostrum nobiscum non habuimus, has litteras sigillo domini Willielmi de

Teruit ......

The “ Chronica Abbatnm et Episcoporum Eliensium ” ( Cott. 18. Titus A.1, fol. 113b. ) gives the

following interesting account of abbot John , after his worthy election to the Episcopate : “ Johannes

de Fontibus episcopus vj. Anno Regni regis Henrici iiio , cassatis electis Galfrido et Roberto , data

est ecclesia Elyensis a Pandulpho et Stephano Cantaar. Archiepiscopo, auctoritate apostolica,

Johanni abbati de Fontibus ; qui consecratus est apud London a Stephano Archiepiscopo Cantuar.

vijo . Idus Marcii, media dominica quadragesimæ . In die Annunciationis Sanctae Mariæ , in sede

sua gloriosè est receptus. Hic sedit annis quinque , sept. viij , diebus ij , et obiit pridie nonas Maij

apud Dunham, anno Domini MOCCOXXVo , et sepultus est in ecclesia Elyensi versus altarem

sanctæ Andriæ . Ipse dedit Cappam preciosam , duas infulas , tunicas iiij , et albas iiijor , pallas et

baculum pastoralem , ij Bacinas argenti. Ipse insuper dedit decimas de Hadham ad Anniversarium

suam faciendum . Ipse dedit ecclesias ( sic) de Wycheford de jure patronatus nostri, et ecclesias de

Medhede ( Meldrede ?) ad hospitſaliſtatem sustinendam ex toto concessit. Nunc vero in pavi.

mento coram magno altari ad pedes Johannis de Craudene requiescit, tectus duobus lapidibus

marmoreis ."

Wharton , in the Anglia Sacra , v . i , p. 644, remarks upon this ; “Consecrationem Johannis,

monachus Eliensis male designavit, Consecratus est enim 1220 , 8 Martii, anno 4 , Henrici Regis :

quod ex utroque Mattheo et Characteribus ab Eliensi datis certissime constat . Obiit 1225 , 6 Maij ,

ex fide Annalium Lambeth , et Johannis de Taxton : quamvis Obituarium Eliense diem 7 statuat.

Thesaurarium Angliæ fuisse Godwinus male existimavit , hinc deceptus, quod summus Angliæ
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a morte vero Johannis Heliensis, annis xxii, mens. vii, et diebus

vii . Hic novem altaria, Claustrum , Infirmitorium , Pavimentum ,

ac Xenodochium , tam ad Christi pauperum quam mundi princi

pum susceptionem , fabricavit et consummavit. Fontibus, in

Capitulo coram Presidentis sede, sepultus est.

Henrici Regis tercii.

Rexit tempore

Thesaurarius Willielmus, de Ely cognominatus, anno 1223 obierit." Wharton, also , in blazoning

the arms of the Bishops, as they appeared in a copy of the Chronicle which I have just quoted ,

says , “ Fert Solem Lunam et 7 stellas or, in campo azureo ; "-a bearing which the Freemasons